исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	« 11  »    июня   2019 года
	                                 Дело № 81/19-12

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Григорашенко И. П., рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Диоксид» (г. Тирасполь, ул. Украинская, 13; адрес для направления почтовой корреспонденции: г. Бендеры, ул. Ленина, д. 22, отделение связи № 15, абонентский ящик № 20 на имя представителя по доверенности – Тьер А. В.) к обществу с ограниченной ответственностью «Грандекс Групп» (г. Слободзея, ул. Ленина, д. 74 (б), к. 25) о взыскании задолженности, при участии:
истца – Тьер А. В. по доверенности от 21 января 2019 года № 01-07/05,
ответчика – Дынул С. М. по доверенности от 18 сентября 2018 года

У С Т А Н О В И Л:
исковое заявление общества с ограниченной ответственностью «Диоксид» (далее – истец, ООО «Диоксид») к обществу с ограниченной ответственностью «Грандекс Групп» (далее – ответчик, ООО «Грандекс Групп») о взыскании задолженности определением от 27 февраля 2019 года принято к производству Арбитражного суда, его слушание назначено на 12 марта 2019 года. Рассмотрение дела откладывалось.
Определением от 11 апреля 2019 года производство по делу № 81/19-12 приостановлено до завершения производства по уголовному делу № 2018050669 в отношении Белоус Н. Н.
В связи с минованием обстоятельства, послужившего основанием для приостановления производства по делу, определением от 23 мая 2019 года производство по делу возобновлено. Судебное заедание назначено на 11 июня 2019 года.
В состоявшемся в назначенное время судебном заседании истцом представлены дополнительные пояснения, оформленные в письменном виде, с приложением доказательств в обоснование изложенной позиции.
Ввиду необходимости дополнительного изучения материалов дела, в том числе представленных непосредственно в судебное заседание, Арбитражный суд  приходит к выводу о необходимости  отложения рассмотрения дела на основании пункта 1 статьи 109 АПК ПМР.
При данных обстоятельствах, руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:
судебное разбирательство по делу № 81/19-12 отложить на 27 июня 2019 года на 11-00  в здании Арбитражного суда по адресу:  г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 205.

Определение не обжалуется.

Судья  Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                           И. П. Григорашенко

image1.png